
J^^k

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0062/2018, DE 12 DE JUNHO DE 2018

Designação de Servidores para constituírem banca
examinadora de processo seletivo do Câmpus
Votuporanga. •

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, a BANCA EXAMINADORA referente ao Processo Seletivo Simplificado
de Professor Temporário da área de História, para o Câmpus Votuporanga, de que trata o Edital n°
331 de 18/05/2018, DOU 21/05/2018, a realizar-se no referido Câmpus no dia 19/06/2018.

Da área

(Presidente)

Da área

Pedagogo

Suplente

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

12/06/2018

LEANDRO JOSÉ CLEMENTE GONÇALVES

MICHAEL DANIEL BOMM

ANDERSON JOSÉ DE PAULA

ANESIO AZEVEDO COSTA NETO

^ÍAReüS-7\M0RIELLE FUÍÜNT"

Diretor-Geral


